TI266t/28/zh/04.09
应用
• 化工 / 制药行业
• 石化行业
• 能源行业
• 造纸行业
• 常规工业应用
TMT162R RTD 热电阻温度计由测量铠装芯子

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
问卷表
A0011423
文档资料
技术资料：
• Omnigrad TST RTD 热电阻 - 概述 (TI088T)
• iTEMP® TMT162 现场型温度变送器 (TI086R)
• Pt100 测量铠装芯子 - Omniset TET300 (TI227T)
iTEMP® TMT162 现场型温度变送器的 《操作手册》：
• HART® (BA132R)
• FOUNDATION Fieldbus™ (BA224R)
• PROFIBUS® PA (BA275R)
防爆文档：
• ATEX II 1G (XA005T)
• ATEX II 1/2G 或 2G， ATEX II 1/2D 或 2D (XA006T)
配套热保护套管：
• TW10 (TI261T)
• TW11 (TI262T)
• TW12 (TI263T)
• TW13 (TI264T)
• TW15 (TI265T)
• TA540 (TI166T)
• TA550 (TI153T)
• TA555 (TI154T)
• TA557 (TI156T)
• TA560 (TI159T)
• TA565 (TI160T)
• TA576 (TI163T)
中国E+H技术销售服务中心 www.ainstru.com
电话：18923830905
TI266T/28/zh/04.09
FM 9.0
Omnigrad S TMT162R